



**Capital Projects & Purchasing Department  
113 Mable T. Willis Blvd.  
Walterboro, SC 29488  
843.539.1968**

---

**BID: CTC-08  
SCDOT SECONDARY ROADS RESURFACING  
BIDS DUE: Wednesday, June 22, 2016 @ 11:00am**

**ADDENDUM 1  
DATED JUNE 15, 2016**

- 1) Can the completion date be extended from March 2017 to June 2017?  
Answer: No. The completion date will remain March 31, 2017 as set in the bid documents.
- 2) Will a purchasing card be used for payment to the contractor?  
Answer: No. Section "F. GENERAL CONTRACTUAL REQUIREMENTS – 17. PURCHASING CARD" is herein deleted from the bid documents.
- 3) Will the contractor be required to hire a third part for quality assurance testing?  
Answer: The Bidder or their assigned sub-contractor is responsible for the quality control of the product placement. The County will maintain the responsibility of quality assurance.
- 4) There seems to be a large Surface Type E quantity for leveling. Can this be modified to a different asphalt type for strength and leveling of the roadways?  
Answer: No. All asphalt quantities shall remain as presented on the bid tab.